Kreis Fulda 2024/25

Herren 3. Kreisklasse (3er) Gr. 1 RR
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

DJK-SSV 1958 GrofRRenliider VI : TTC Mis-Bad Salzschlirf 1989111 -0: 0

22.03.2025, 18:30 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

D1
D2

D1 -I-
D2 -I-

DJK-SSV 1958 GrofRenlider VI TTC Mius-Bad Salzschlirf 1989 11|

-
-

1.Satz 2.Satz 3.Satz 4.Satz 5.Satz Séatze Spiele

Balle: 0:0 0:0 0:0

Spielbeginn: 18:30 Uhr - Spielende: 18:30

Letzte Anderung Verein: -
Letzte Anderung Admin: 09.01.25 16:44

nu.Dokument O11e, erstellt am 12.03.2025 08:05 | Seite 1



